
Протокол № 608013
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 25.03.2024 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 25.03.2024 18:57

Реєстраційний номер
лота: 546903

Найменування майна:
Нежитлові будівлі - майстерні (літ. Х2) загальною
площею 118,9 кв.м., за адресою: Черкаська область, м.
Черкаси, вулиця Сінна, будинок 1

Місцезнаходження
майна:

Черкаська область, м. Черкаси, вул. Сінна, буд. 1

Стартова ціна: 184 400.00 грн.
Ціна продажу: 601 150.50 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 9 220.00 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 7, час: 2024-03-25 09:00:18,
цінова пропозиція: 184 400.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-03-25 09:00:20,
цінова пропозиція: 188 088.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-03-25 09:43:29,
цінова пропозиція: 191 776.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-03-25 15:07:05,
цінова пропозиція: 195 464.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-03-25 15:39:33,
цінова пропозиція: 199 152.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-03-25 15:42:37,
цінова пропозиція: 202 840.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-03-25 15:56:03,
цінова пропозиція: 206 528.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-03-25 17:04:44,
цінова пропозиція: 210 216.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-03-25 17:19:53,
цінова пропозиція: 213 904.00 грн.

  Учасник: 12, час: 2024-03-25 17:22:46,
цінова пропозиція: 217 592.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-03-25 17:28:16,
цінова пропозиція: 221 280.00 грн.

  Учасник: 12, час: 2024-03-25 17:36:35,
цінова пропозиція: 224 968.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-03-25 17:41:31,
цінова пропозиція: 228 656.00 грн.

  Учасник: 12, час: 2024-03-25 17:42:56,
цінова пропозиція: 232 344.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2024-03-25 17:43:28,
цінова пропозиція: 236 032.00 грн.

  Учасник: 12, час: 2024-03-25 17:43:56,
цінова пропозиція: 239 720.00 грн.



  Учасник: 13, час: 2024-03-25 17:44:20,
цінова пропозиція: 243 408.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2024-03-25 17:44:21,
цінова пропозиція: 247 096.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-03-25 17:44:57,
цінова пропозиція: 250 784.00 грн.

  Учасник: 12, час: 2024-03-25 17:45:18,
цінова пропозиція: 254 472.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-03-25 17:45:47,
цінова пропозиція: 258 160.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-03-25 17:46:34,
цінова пропозиція: 261 848.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-03-25 17:47:47,
цінова пропозиція: 265 536.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-03-25 17:47:57,
цінова пропозиція: 269 224.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-03-25 17:51:26,
цінова пропозиція: 272 912.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-03-25 17:52:56,
цінова пропозиція: 276 600.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-03-25 17:56:06,
цінова пропозиція: 280 288.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-03-25 18:01:04,
цінова пропозиція: 283 976.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-03-25 18:03:42,
цінова пропозиція: 287 664.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-03-25 18:03:46,
цінова пропозиція: 291 352.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-03-25 18:04:23,
цінова пропозиція: 295 040.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-03-25 18:04:23,
цінова пропозиція: 298 728.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-03-25 18:05:03,
цінова пропозиція: 302 416.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-03-25 18:05:03,
цінова пропозиція: 306 104.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-03-25 18:05:32,
цінова пропозиція: 309 792.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-03-25 18:05:49,
цінова пропозиція: 313 480.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-03-25 18:06:05,
цінова пропозиція: 317 168.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-03-25 18:07:17,
цінова пропозиція: 320 856.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-03-25 18:08:34,
цінова пропозиція: 324 544.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-03-25 18:10:31,
цінова пропозиція: 328 232.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-03-25 18:11:48,
цінова пропозиція: 331 920.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-03-25 18:12:07,
цінова пропозиція: 335 608.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-03-25 18:12:35,
цінова пропозиція: 339 296.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-03-25 18:12:37,
цінова пропозиція: 342 984.00 грн.



  Учасник: 2, час: 2024-03-25 18:12:50,
цінова пропозиція: 346 672.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-03-25 18:18:07,
цінова пропозиція: 350 360.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-03-25 18:19:02,
цінова пропозиція: 354 048.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-03-25 18:20:27,
цінова пропозиція: 357 736.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-03-25 18:21:37,
цінова пропозиція: 361 424.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-03-25 18:23:24,
цінова пропозиція: 365 112.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-03-25 18:24:09,
цінова пропозиція: 368 800.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-03-25 18:25:05,
цінова пропозиція: 372 488.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-03-25 18:25:47,
цінова пропозиція: 376 176.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-03-25 18:27:26,
цінова пропозиція: 379 864.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-03-25 18:29:09,
цінова пропозиція: 383 552.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-03-25 18:30:09,
цінова пропозиція: 387 240.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-03-25 18:31:19,
цінова пропозиція: 390 928.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-03-25 18:33:19,
цінова пропозиція: 394 616.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-03-25 18:34:57,
цінова пропозиція: 398 304.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-03-25 18:36:42,
цінова пропозиція: 401 992.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-03-25 18:38:40,
цінова пропозиція: 405 680.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-03-25 18:41:24,
цінова пропозиція: 409 368.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-03-25 18:43:26,
цінова пропозиція: 413 056.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-03-25 18:44:59,
цінова пропозиція: 416 744.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-03-25 18:46:19,
цінова пропозиція: 420 432.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-03-25 18:47:01,
цінова пропозиція: 424 120.00 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 3, час: 2024-03-25 09:07:48,
особлива ставка: 232 344.10 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-03-25 17:46:21,
особлива ставка: 305 005.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-03-25 09:01:41,
особлива ставка: 400 000.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2024-03-25 17:52:14,
особлива ставка: 450 050.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-03-25 17:59:47,
особлива ставка: 510 000.00 грн.



  Учасник: 12, час: 2024-03-25 17:28:10,
особлива ставка: 601 150.50 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Дехтяренко Андрій Васильович (Учасник: 12 )
 

Підстава визначення
переможця: Особлива ставка
 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

20 837.53 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

571 092.97 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Чупис Тетяна Петрівна (ПВ), виконавчий округ -
Черкаська обл., номер посвідчення 0059,
рахунок отримувача: UA833052990000026245011600310
ПАТ КБ ПРИВАТБАНК
МФО: 305299
код отримувача(ЄДРПОУ): 3225310428,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 608013 від 25.03.2024, лот № 546903 , ЄДРВП № 73986581,
переможець Учасник12

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 04.04.2024.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 25.03.2024 19:00:02



Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


